

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99


## **Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS**

Møllegden 16  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 27 23 41 86

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2019



---

Bent Thorsted Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Ærø Beton- & Entreprenørforretning ApS  
Møllegården 16  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 27 23 41 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Ærø

**Direktion**

Bent Thorsted Jensen

**Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fremstilling og salg af betonvarer, entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 93.152, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.561.682.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.279.339</b>	<b>1.248.043</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-928.503</u>	<u>-940.124</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>350.836</b>	<b>307.919</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-197.481</u>	<u>-176.725</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>153.355</b>	<b>131.194</b>
Finansielle omkostninger		<u>-42.203</u>	<u>-57.153</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.152</b>	<b>74.041</b>
Skat af årets resultat		<u>-18.000</u>	<u>-17.400</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>93.152</b></u>	<u><b>56.641</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>43.152</u>	<u>6.641</u>
		<u><b>93.152</b></u>	<u><b>56.641</b></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		602.960	609.375
Produktionsanlæg og maskiner		668.773	444.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.271.733</u>	<u>1.054.214</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.271.733</u>	<u>1.054.214</u>
Råvarer og hjælpematerialer		565.000	530.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>565.000</u>	<u>530.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.706	691.255
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000	115.000
Udskudt skatteaktiv		22.400	40.400
Periodeafgrænsningsposter		29.565	35.115
<b>Tilgodehavender</b>		<u>622.671</u>	<u>881.770</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>181.441</u>	<u>146.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.369.112</u>	<u>1.558.236</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.640.845</u>	<u>2.612.450</u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.386.682	1.343.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.561.682</u></b>	<b><u>1.518.530</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>104.729</u>	<u>130.496</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>104.729</u></b>	<b><u>130.496</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.942	224.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423.874	412.078
Anden gæld		<u>283.618</u>	<u>300.700</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>974.434</u></b>	<b><u>963.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.079.163</u></b>	<b><u>1.093.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.640.845</u></b>	<b><u>2.612.450</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	909.424	905.841
Andre omkostninger til social sikring	11.059	10.087
Andre personaleomkostninger	8.020	24.196
	<u>928.503</u>	<u>940.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2018	641.450	2.117.931
Tilgang i årets løb	0	415.000
Afgang i årets løb	0	-486.697
Kostpris 31. december 2018	<u>641.450</u>	<u>2.046.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	32.075	1.673.092
Årets afskrivninger	6.415	191.066
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-486.697
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>38.490</u>	<u>1.377.461</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>602.960</u>	<u>668.773</u>

## NOTER

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.343.530	50.000	1.518.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	43.152	50.000	93.152
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.386.682</b>	<b>50.000</b>	<b>1.561.682</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	156.496	130.729	26.000	26.500
	<b>156.496</b>	<b>130.729</b>	<b>26.000</b>	<b>26.500</b>

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler som i alt andrager kr. 92.379, hvoraf kr. 92.379 forfalder inden for et år. Forpligtelsen efter 5 år udgør kr. 0.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 130.729, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør kr. 602.960.